
ulice Svatého Ducha  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I IMikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

Vstupenky zakoupíte na: www.divadlokrnov.cz nebo v Infocentru 554 697 697

VYPRODÁNO  

neděle 5. března  •  19:00 hodin                                                        
HOSPODA NA MÝTINCE 
Divadelní hra z repertoáru Divadla Járy Cimrmana. 120 minut včetně přestávky

neděle 12. března  •  15:00 hodin                            
S ČERTY NEJSOU ŽERTY  

Vstupné: 100 Kč

Vstupné: 390 a 360 Kč  / sleva 50 % ZTP, děti a studenti 

Pohádkový muzikál na motivy známé pohádky. 

TŘÍDNÍ SRAZ

140 minut včetně přestávky.
Vstupné: 390 a 360 Kč  / sleva 50 % ZTP, děti a studenti                                                       

..::: připravujeme :::... 

úterý 14. března  •  19:00 hodin                                   v rámci předplatného 2023

Děj této divadelní komedie nás zavede do baru, kde se po více než třiceti letech 
setkávají spolužáci ze základní školy. Dorazí všichni? Ukáže se třídní premiant? 
Třídní průšvihář? A co děvčata? Divadlní spolek Artur. 120 minut.  
Vstupné: 350 a 320 Kč  / sleva 50 % ZTP, děti a studenti 

sobota 25. března  •  19:00 hodin
DROBEČKY Z PERNÍKU 

Metropolitní divadlo Praha. 100 minut bez přestávky.

Drobečky z perníku je hluboká a dojemná komedie a jedna z nejlepších her 
klasika amerických komedií Neila Simona. „Smích přes slzy“ — i tak by se mohla 
tato komedie jmenovat. Divadelní agentura Harlekýn.

středa 19. dubna  •  19:00 hodin              v rámci předplatného 2023
KDYŽ SE ZHASNE  

středa 8. března  •  18:00 hodin           

Večer pro ženy, věnovaný ženám a jejich svátku.  Připraven bohatý doprovodný 
program.  

JITKA BAŠTOVÁ • JINDŘICH MACEK

DÁMSKÁ JÍZDA ANEB OSLAVME SI SVŮJ SVÁTEK

VYPRODÁNO

úterý 21. března  •  19:00 hodin                     v rámci předplatného KPH 2023                       

Jitka Baštová — akordeon  •  Jindřich Macek — loutna  
Vstupné: 220 Kč  / sleva 50 % ZTP, děti a studenti

...::: připravujeme :::...

Jitka Čechová — klavír  •  Jiří Páleníček — violoncello  

úterý 18. dubna  •  18:00 hodin                      v rámci předplatného KPH 2023                             
JITKA ČECHOVÁ • JIŘÍ PÁLENÍČEK

Vstupné: 220 Kč  / sleva 50 % ZTP, děti a studenti

Mikulášská 21  554 614 706  programy@mikskrnov.cz I I

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU
LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

akce

pátek 28. — 30. dubna  •  Kino Mír 70 Krnov                                                       
KRRR! 70MM FEST KRNOV 
Ojedinělá středoevropská přehlídka 70MM filmů. 

..::: připravujeme :::... 

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

Svatba
v Koncertní síni sv. Ducha

Pro váš svatební den vám rádi připravíme slavnostní úpravu a výzdobu.
Objednávka termínu: 554 614 706

******

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

28. - 30. 4. 2023
16. přehlídka 
70mm filmu

TRADIČNÍ JARMARK KE DNI ZEMĚ 2023 
sobota 24. dubna  •  Hlavní náměstí Krnov                                                       

JARMARK 
OSLAVY DNE ZEMĚ 2  23 0

 
☺

 

SOBOTA 22. 4. 2023
HLAVNÍ NÁMĚSTÍ KRNOV

 



KULTURNÍ
PROGRAM

BŘEZEN 2023
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK

u akcí MIKS začíná čtyři týdny před představením.

Vstupenky a kulturní program obdržíte v Turistickém informačním centru Krnov
Hobzíkova 13/11  •  tel.: 554 697 697 nebo 739 548 957 

www.infokrnov.cz
.

On-line prodej vstupenek na www.divadlokrnov.cz

www.mikskrnov.cz

miks krnov

 

náměstí Míru 1  554 615 050  kino@mikskrnov.cz I I

náměstí Míru 1/14  554 614 706  posta@mikskrnov.cz I I

@

03 23I

posta@mikskrnov.cz

554 614 706

@

náměstí Míru 1/14  554 625 201  kino@mikskrnov.cz I I

Filmy BŘEZEN 2023: 
Velryba, John Wick: Kapitola 4, Karel Kryl: Kdo jsem…?,  Vřískot 6, 

Shazam! Hněv Bohů, Kuciak: Vražda novináře ...
Rodinné filmy: Bella a Sebastián: Nová generace, Titina, psí polárnice ...

 

Otevřeno: úterý - neděle / 09:00 - 16:00   
Vstupné: 50 Kč / 30 Kč děti, studenti a senioři 65+            

Flemmichova vila Hlubčická 20  776 593 989 muzeum@mikskrnov.cz I I I 

OBRAZY
Opavský malíř na svých obrazech zobrazuje snová města a zátiší, věnuje se 
také malbě portrétu.

4. února — 2. dubna                           
ONDŘEJ KOČÁR 

...::: STÁLÉ EXPOZICE  :::....
POKLADY Z DEPOZITÁŘŮ MĚSTSKÉHO MUZEA KRNOV 
Výstava je nyní doplněná o expozici textilu a bydlení.

1.  Hans Kudlich 

11. ledna — 31. března                           
OSVOBODITEL SEDLÁKŮ HANS KUDLICH
200 LET OD JEHO NAROZENÍ
Německo—česká putovní výstava se skládá ze tří částí:

— život, osvobození sedláků, události během revoluce roku 1848 v Rakousku 
a v celé Evropě
2.  Literatura o Hansi Kudlichovi
3. Památníky Hanse Kudlicha v České republice, v Rakousku, Německu 
a USA 

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU

LZE UPLATNIT MĚSTSKOU KARTU


